dicēs dñe saluū me fac. **cap**

Dixit angl's ad pet̄m
cutūda t̄ uestim̄tū tuū
q̄ sequere me. et extens
sequelat eū. q̄ uestie
bat. q̄a uetū ē qd̄ siebat
pauglm̄. estimabat aū
se uisū uide. **v** Constitue.

Protege dñe pplm̄ **coll.**
tū. et ap̄loy tuoz pa
tūto cōfidentē. p̄petua
defensione cōserua. **p.**

Ad tu es petrus & sup
hāc petra edificabo eccl̄az

Petrus **cap.** **I** meā.
ad se reūs dix. unuc
scio uē q̄a misit d̄s an
glm̄ suū. et eripuit
me de manu hōdis. q̄ de
om̄i expectacōne pleb̄
iudeoz. **v** Annūciāunt

Exaudi nos d̄s **colla.**

salutatis n̄r. q̄ ap̄loy tu
oz nos tuere p̄sidus q̄z
donasti fideles eē doctri
nis. **p.** **Ad vs. an.** Petrus
et ioh̄s cū uel. **cap.** Angl's
dñi. **v** Innoētia. **v.**

Iunus homo **Ad vs.** **p**otes es
hym̄o bariona q̄a caro & san
guis nō reuelant t̄ h̄ p̄
m̄s q̄ ē in celis dicit dñs. **coll.**

Deus q̄ hōd. **Cōmō de.**
s. paulo. **q̄** Sancte paule
ap̄le p̄dicatoz uirtutes & docto
gēcū i t̄cede p̄nob̄ ad deū q̄
te elegit. **v** Innoētia. **colla.**

Deus qui multtudi
uem gentiū b̄ti pauli
ap̄li p̄dicacōne docuisti.
cla nob̄ q̄s. ut cū nata
licia colim̄. et ap̄d te

partina sentiant. **P. In**
vitat. Gaudere et exultate.
In i. n. a. Qui operatur est per et apla
tu operatur est in unum gentes et
quoniam gratiam que data est in
a christo domino. **Qui** me seque
gaut exultatio in meo et uo
cauit per gratiam suam. **Et** cetero tu
credidi et certus sum quia potes est
depositum meum suare in illu die
uult uideri. **De** reliquo reposita
est in corona iusticie. **Et** Mi
chi uultu christi est et mori licet u
glari me oportet in ecclesia deo mei
thi christi. **Per** que in mundo
dixit est et ego mundo. **Et** bonu
et tamen et tamen cui sum summa
in fide suat. **De** reliquo re
posita est in corona iusticie. **Am**
Reposita est in corona iusticie
qui reddet in deo in illu die iust

uideri. **Co**mpante gratia spiritus
santi. **Et** Je magno reuelationu
extollat me deo est in
stimulus angelis sathane qui
me colaphizet. **per** quod est deo
rogam ut auferat a me et
dixit in deo sufficit et paulo
gratia mea. **Et** Ja ut in iusticie
mitate phar. **In** noem et a.
Beatissimus **vi. Joh. epi.**
Beatus paulus qui
tantam vim humane ala
titatis ostendit ut ad
celum quocumque ualeat trans
uolare. **per**mittens an
gelos et archangelos alias
que celorum uirtutes aliqui
quidem suo exemplo christi
anos fieri imitatores
sui iubet dicendo. **imi**
tatores mei estote. sic

et ego xpi. **Q**ui opa
 e' pet' i aplatu opat' est
 r' in ut' gentes r' agnoscit
 gram que data e' in. **G**ra
 dei i me uacua no' fuit sed
 gra' et' semp' ime manet. **E**.
Tam uo' demost'as l's n.
 paulus. q'a n'ch' ita hac
 det' imitaco'ne pariat' q'
 si ita uuat aliqs ut bo
 nu' et' in' comune pficiat
 atq' uuu'is ut utilio
 ra' p'uideat adu'xit. **A**m
 bulare i caritate. **R**.
Scio au' co'di r' ctus su'
 q' potes e' dep'itu' meū s'
 uare i' illu' die iust' iudex.
Reposita e' in corona ius
 tice qm' reddet in d' i' illu'
Ideo enim in y die iust'
 cu' dixit' imitatores

met estote. co'trauo de ca
 ritate d'isseruit. q'a h' p'ca
 pue i'it'us ho'es deo p'ximo
 facit. **B**onū' ctam' ctau'
 ctum' p' sumau'. fide' suau'.
 ideoq' rep'osita e' in corona ius
 tice. **S**cio au' co'di r' ctus
 sum. q' potes e' dep'itu' meū
 suare in illu' die. **I**deoq' **u**.
Quante'ctiq' sunt alie i'
 tutes. in'feriore' tenetes
 locū'. cu'cte ei'ga ho'im stu
 dia u'sant' ut e' co'tra' p'ci
 p'scencia' p'igna. ut qd'
 adu'sus gulam ger'itur
 bellū'. **M**ichi inue' x'p'e
 r' mort' luct' u' gl'ar' me optet
 i' cruce do' met ihu' x'p'i. **P**
 Pet' que' in' mūdo' c'ct'fixus e'
 r' ego mūdo'. **G**lar' **I**n. u. n. a.
Saulus q' r' paulus magn'

predicator adeo confortat aiales
cebat et fundebat uideris. **V**
Affirmas quo hinc est xpc filius dei
uini. **M**agnus scilicet paulus uos
electionis uestrae digne est glorificandus
qui et inuit christum duodecimum
posside. **I**n regeneratione cum sede
rit filius hominis in sede maiestatis
sue. **V**os qui reliquistis omnia et
secuti estis me cetipsum accipietis
et uitam eternam possidebitis. **V**
Dixit ihesus discipulis suis. **Q**ui
es uos electionis scilicet pauli
apostoli predicatoris ueritatis in uniuersum
mundo. **P**roque omnes gentes
agnouit gratiam dei. **H**oc pauli
apostoli predicatoris ueritatis et doc
toris gratiam uincite pro nobis ad dominum
qui te elegit. **V**t digni effici
eam gratiam dei. **V**os qui secuti
estis me sedebitis super sedes tu

dicantes duodecim thronos
cum dominus. **C**um sederit filius
hominis in sede maiestatis sue.
Constantes eos per. **D**
Dominus in euangelio imparet
dicit orate pro persecutoribus
et calumpniantibus uos ut
sitis filii patris uostri qui in
caelis est. **H**oc igitur paulus
cunctorum intelligens capud
est bonorum omnium in se studio
expresse curauit. **V**ideris
enim dissimulatione mea aliqui
in iudaismo quod proficiebam super
multos coetaneos meos in
gratia mea. **A**bshidant enim
emulatores ex tunc in aditum
patris mei. **S**uper. **N**
Nemo enim ita dilexit in
imicos. nemo erga inimicos
suos tam beneficus

fuit nullus paſſictori
 bus ſuis tanta pteſſus e
 Non itaq; que ptebat
 ſ; copulam nature cogi
 tabat. ¶ Cum au placuit
 ei qui me ſeggaunt de uero
 mris mee ⁊ uocauit p gnam
 ſua ut reuelaret filiu ſuiu
 p me ut euuigizarem illu ⁊
 gentib; ¶ Continuo no acce
 ui carni ⁊ ſangui neq; ue
 ni iſolima ad auceſſores
 meos aplos. *De euuig. vii*
Sicut aliq; indulgen
 tiſſim' pat' afficit ei ga
 filiu ſi eneſi copheſi.
 cui' qnto magis iuciu
 tibus q; pulſatur: tato
 eu' poel' miſerat' et de
 flet ita paulus qui de
 ipa magnitudine paſ